
Warto dołączyć do Karty Dużej
Rodziny

Karta Dużej Rodziny to system zniżek i dodatkowych uprawnień dla rodzin 3+
zarówno  w  instytucjach  publicznych,  jak  i  w  firmach  prywatnych.  Jej
posiadacze mają możliwość tańszego korzystania z oferty instytucji kultury,
ośrodków rekreacyjnych czy księgarni na terenie całego kraju. Posiadanie
Karty ułatwia więc dużym rodzinom dostęp do rekreacji oraz obniża koszty
codziennego życia.

W praktyce Karta Dużej Rodziny zapewnia zniżki przy zakupie jedzenia i
kosmetyków, odzieży i obuwia, książek, zabawek oraz paliwa. Obniża także
koszty rachunków za usług telekomunikacyjne czy bankowe. Pozwala na tańsze
przejazdy pociągami i komunikacją publiczną w wybranych miejscowościach.
Karta Dużej Rodziny to ulga dla domowego budżetu rodzin wielodzietnych.

Do tej pory wydano ponad 1,8 mln Kart dla 391,7 tys. rodzin wielodzietnych.
Zniżki oferuje ponad 2,5 tys. firm i instytucji.

Do programu dołączyć może każda firma i instytucja niezależnie od wielkości,
sektora  czy  zasięgu  działania.  Wśród  partnerów  są  zarówno  ogólnopolskie
sieci,  jak  i  mali  lokalni  przedsiębiorcy.  Zapraszamy  każdego,  kto  chce
wspierać duże rodziny.

Jakie są korzyści dla firm i instytucji z włączenia się do programu? To
przede  wszystkim  współtworzenie  pierwszego  ogólnopolskiego  programu
skierowanego do dużych rodzin, zwiększenie rozpoznawalności i zainteresowania
ofertą firmy oraz realizacja polityki społecznej odpowiedzialności biznesu.

Karta Dużej Rodziny: włącz się!

Zapraszamy firmy i instytucje do włączenia się do ogólnopolskiego programu
Karta Dużej Rodziny. Za pozyskiwanie partnerów KDR odpowiada Związek Dużych
Rodzin „Trzy Plus”

Jak zgłosić swoją firmę do programu? 

Działasz na terenie całego kraju? Skontaktuj się z negocjatorem ds. partnerów
strategicznych:

Joanna Jończyk, tel. 732 988 447, joanna.jonczyk@3plus.pl
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Działasz lokalnie? Skontaktuj się z negocjatorem ds. partnerów lokalnych.
Skorzystaj z wykazu kontaktów do negocjatorów wojewódzkich Sylwia Skóra, tel.
732 988 462 sylwia.skora@3plus.pl

Możesz także sam wypełnić e-deklarację dołączenia do Karty Dużej Rodziny

Dla dużych rodzin każda dodatkowa zniżka to ulga i większa radość. Wspierajmy
rodziny wielodzietne – to się opłaca! 

Informacji dotyczących Karty Dużej Rodziny w Wieruszowie  udziela Miejsko –
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej tel.: 62 784 15 54 wew. 24 .
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